
ZARZĄDZENIE NR 66a/2021 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie powierzenia czasowo pełnienia obowiązków p.o. Kierownika Zespołu Obsługi 
Szkół w Czernikowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ust. z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1.1 Powierzam Pani Monice Ziemkiewicz czasowo pełnienie obowiązków p.o. Kierownika 

Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie i udzielam pełnomocnictwa w zakresie określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Powołana osoba będzie pełniła funkcję p.o. Kierownika Zespołu Obsługi Szkół 

w Czernikowie za wynagrodzeniem, które zostanie określone odrębnym dokumentem.

3. Osoba pełniąca obowiązki p.o. Kierownika Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie posiada 

odpowiednie kwalifikacje, wiedzę, kompetencje i doświadczenie do wykonywania 
powierzonych jej obowiązków.

4. Powierzenie obowiązków p.o. następuje za zgodą pracownika od 1 października 2021 r. do 
odwołania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie 

wykonującemu zadania z zakresu kadr i płac.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 66a/2021 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 22 września 2021 r.

Zakres udzielonego pełnomocnictwa obejmuje:

1. Kierowanie i zarządzanie Zespołem Obsługi Szkół w Czernikowie;
2. Reprezentowanie Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie, w tym składanie oświadczeń 

woli w sprawach nie przekraczających zwykłego zarządu;
3. Prowadzenie polityki kadrowej w zależności od bieżących potrzeb Zespołu Obsługi 

Szkół w Czernikowie;
4. Dysponowanie środkami budżetowymi Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami o finansach publicznych;
5. Zaciąganie zobowiązań w ramach planu finansowego jednostki, a w szczególności do 

zawierania umów cywilnoprawnych związanych z zakresem działania Zespołu Obsługi 
Szkół.

Do wykonywania czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest 
odrębne upoważnienie.

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas powierzenia obowiązków p.o. 
Kierownika Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie.

Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdym czasie.


